in. c. n. eo. xi. li. vi. et hoc vltimuz nō. quod ex-  
presse voluit hic Jo. an. ¶ Op. extra tex. de. c.  
qm̄. in pn̄. s. vt lite nō dcl. vbi ante lid. contl.  
recipiūt solū testes de quoz morte vel absen-  
tia timef. hic aut̄ recipiūt oēs indistincte ¶  
n. tacite soluēdo dicit q̄ multiplex ē d̄ra iter  
cām hui⁹. c. et illi⁹. et ponit quiq̄ d̄ras quartā  
impugnat. Examiam⁹ p̄ has d̄ras qz faciūt  
ad intellectū vtriusq̄. c. et demū inferā ad vep̄  
intellectū vtriusq̄. p̄ma d̄ra fm̄ glo. ē illa qm̄  
p̄misi. qz hic recipiūt indistincte oēs testes. ibi  
solū senes et valitudinarn̄. ¶ Secda qz hic  
statim vidēa testiū publicant̄ ad eternam rei  
memoriā. ibi nō publicant̄ sed differē publi-  
catio fienda cum alijs recipiendis post d̄re-  
stationē lid. debito tpe fiendā. spe. eo. xi. s. nūc  
tradem⁹. et si. als aut̄. tenet publicationē non  
fiendā etiā in cāu hui⁹. c. et c. alberic⁹. et e. moue-  
tur. qz cū hec receptio testiū fiat in fauorē rei  
nō d̄z redudare in ei⁹ p̄iudiciū. qd̄ fieret si d̄-  
da publicarent̄ cū nō liceret postea alios te-  
stes pducere. et ad h. c. et c. alberic⁹. r̄ndz qz d̄ca  
testiū publicant̄. i. in publicaz scripturā redi-  
gūt. s. p̄mū vidēa cōr̄ hic tenet. et sequit̄ bar.  
in d. auē. si quis. et exp̄ssius Jo. an. in loco p̄-  
alle. in addi. als in d. itez quos. nec valet rō  
spe. fm̄ eū cū reus possit oēs testes ab inicio  
pducere. et si oēs p̄ntes nō sunt pōt differre.  
et idē in adozē i cāu q̄ agere pōt. qd̄ qm̄ sit in-  
fra dicit. et h̄ teneas. posset tñ dicit q̄ aut ps  
pducens petit d̄ca publicari et d̄z fieri publi-  
catio. qz succedunt hec loco publici instr̄i. vt  
satis colligit̄ hic et eo. c. alberic⁹. ideo eodez  
iure censeri d̄nt. ar. c. ecclia. vt lid. non dcl. aut  
instat vt nō fiat publicatio et nō publicabūt  
est enī qd̄ imputādū adozē quare agit. ¶ Ter-  
cia d̄ra est qz in casu. c. qm̄. nō valēt p̄ annū  
nisi infra annū pducens agat vel denūciat  
illi extra quē inducā fuerūt istī perpetuo va-  
lebūt tanq̄ publicū instr̄m. hec d̄ra mihi nō  
placet. nā denūciatio ibi requirit̄ qm̄ fuit scā  
receptio in p̄tis ab̄ntia. s. hic loqm̄ur qm̄ de-  
nūciatio p̄cessit. vñ si ibi p̄cessisset nō esset ne-  
cesse infra annū agere. vt satis ibi colligit̄ in  
tex. et gl. et dicit de hoc vt ibi pleni⁹ nō. ¶ Quar-  
ta d̄ra extra illos pōt ob̄nci in p̄sonas cōtra  
istos nō. si d̄stat de denūciatōe sibi scā. intelli-  
ge et tē nō opposuit. et h̄ tenuit vñ. s. h̄ nō plz  
glo. nec videt̄ placere doc. hic. nā licet ps req̄-  
sita nō venerit vel venerit et tūc nō opposue-  
rit nō tñ p hoc insert̄ q̄ ampli⁹ opponere non  
possit solū ei est statutū extra nō venientē. vt  
testes recipi possint ac si fuisset p̄ns. in. c. n. s.  
eo. nō ergo debet infligi alia pena iure nō ex-  
pressa. s. vt nō possit deinceps excipere extra p̄-  
sonas testiū. ad h̄ qd̄ in sili nō. gl. i. c. si. de iu-  
re pa. Et vide gl. nō. in. c. n. de do. et d̄ty. li. vi.

que dicit q̄ licet q̄s sit otumar in vno adu s̄  
p hoc censend⁹ ē otumar in alio. et videt̄ i ter-  
minis n̄ris esse quasi casus in. c. accedens. i.  
s. vt lid. nō dcl. nec ob. si fuit p̄ns et nō opposu-  
it. p hoc enī sibi nō parat p̄iudiciū cū sciat fa-  
cultatē opponēdi opetere etiā post receptioez  
testiū. vt in. c. p̄sentū. s. eo. ¶ Sz aduerte qz  
vñ. potuit dicere vep̄ certo cāu scz post pu-  
blicationē. nā hic recipiunt̄ et publicāt ergo  
postea nō lz opponere cū p̄sumat maliciose fa-  
cere si a p̄ncipio nō fuit p̄stat⁹. vt in d. c. p̄re-  
sentū. Ideo d̄cordare has opi. s. mō. q̄ ante  
publicationē licitū est opponere siue fuerit p̄-  
sens i adu receptōis siue ab̄nt. et p̄cedat d̄cm̄  
glo. post publicationē aut non licet nisi in ca-  
sibus. c. p̄sentū. et p̄cedat d̄cm̄ vñ. et h̄ credo  
verissimū lz doc. cōiter videāt̄ reprobare d̄-  
cū vñ. et nō bene iudicio meo. ¶ Q̄nta d̄ra  
hic pducent̄ testes vbi nō mouet̄ nec timef  
lis in p̄nti. ibi sec⁹ quasi cessaret h̄ remediū  
eōrdinariū. exq̄ de primo sperat̄ lis in qua  
ordinarie poterūt testes pduci. Expedita est  
hec glo. vsq̄ ad d. et nō. et ibi examiat vsq̄ ad  
finē an remediū hui⁹. c. opetat adozē an reo  
tantū. et Inno. dicit q̄ reo tñ. nec ob. ter. in. l.  
in lege acquilia. vbi ex p̄te adozis recipiunt̄  
testes an lid. dcl. ne tradū t̄pis facultas p̄bā  
d̄i pereat. qz testes ibi d̄signāt. et sic intellige-  
bat do. d̄zo. illā. l. fm̄ gl. et dicit d̄signāt. i. sigil-  
lo claudūt et publicant̄ demū post lid. dcl. q̄si  
loquat̄ in cāu. c. qm̄. in pn̄. vt soluz recipiant̄  
testes de quoz morte v̄ ab̄ntia timef. vt ibi  
nō. in glo. fm̄ vñū intellectū. s. glo. hic d̄clud⁹  
otrariz d̄cēs hoc h̄re locū in adozē qm̄q̄ p̄  
vidēa. l. in lege. nā ibi vidēa publicant̄ sicut h̄  
et snia fert̄ h̄ solum differē d̄denatōis exatio  
in euentū d̄ditionis. s. ideo dicit qz debituz  
erat ibi d̄ditionale. fatef tñ glo. q̄ testes i ca-  
su. c. qm̄. nō publicant̄. et idē in auē. eo. xi. fm̄  
vñū intellectū. et si vis intelligere q̄ aut loq̄f  
in casu hui⁹. c. l. q̄ testes ibi recipiant̄ ad eter-  
nam rei memoriā tūc vidēa publicāt. s. vult i  
effectū gl. ista vsq̄ ad finē. et licz habuerit bo-  
num intellectū vt arbitroz. tamē nō reade sol-  
uit otrariz in p̄ncipio formatū sed assignan-  
do alias d̄ras inter casum hui⁹. c. et d. c. qm̄.  
multiplicat incōueniētia nam de h̄ querim⁹  
q̄re in cāu hui⁹. c. aliud ob̄fuaat q̄ ibi nec ap-  
paret an et qm̄ dispositio h̄. c. locū h̄eat i ad-  
ozē et non dicit qm̄. Inno. enī hic clari⁹ loq̄f.  
dicit ei q̄ forma hui⁹. c. opetit qm̄ q̄s ē in pos-  
sessione alicui⁹ iur. qd̄ dicit suū. Sz dubitat  
q̄ morietib⁹ aliquib⁹ testib⁹ qui sūt hui⁹ iuris  
d̄scn aliquis possit sibi mouere questionē et  
obtinere deficientib⁹ sibi p̄batōnib⁹. est enim  
iustū fm̄ eū qd̄ hic statuit. qz nisi inuentus